19/01/2024, 09:13 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/4629BA38/03AFcWeA6PENE5T9s3VfCAMiMm1WsIzuOn2IsAcje6wmkgMbC08BvZXM34pdfsp… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Matrícula Servidoras

50675 Maria das Dores de Mendonça Taveira Sá

1005304 Ana Cláudia Silva de Souza

1005740 Francinéia Fernandes Medeiros

1006006 Taísa Alessandra Dos Santos Souza

298241 Cármen Riveiro Moriobo

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
PORTARIA N°03/2024/GAB/CGM

Dispõe sobre a designação de servidores para
compor a Comissão de Organização e Preparação
para o 1° Encontro Estadual do Controle Interno.

O CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas
atribuições que lhe confere o inciso I do art. 1º e inciso V do art. 3º, do
Regimento Interno da Controladoria Geral, Decreto Municipal nº
15.352, de 01 de agosto de 2018;
Considerando que no dia 02 e 03 de maio de 2024, na cidade de Ji-
Paraná/RO, ocorrerá o 1° Encontro Estadual do Controle Interno,
evento este que será organizado pela Controladoria Geral do
Município de Porto Velho/RO, juntamente a AROM.
Considerando a necessidade de desenvolvimento de grupos temáticos
que construam soluções no Âmbito do Sistema de Controle Interno
Municipal

RESOLVE: DESIGNAR as servidoras, abaixo relacionados, sob a
presidência da primeira, para comporem a Comissão de Organização
e Preparação para o 1° Encontro Estadual de Controle Interno.

Auditor
JEOVAL BATISTA DA SILVA
Controlador Geral do Município

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:4629BA38

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 18/01/2024. Edição 3644
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/